
DESENVOLVEMENTO
LOCAL E EMPREGO

CONCELLERÍA
DE

EMPREGO 
CONCELLO DE VIGO

PROCESO DE SELECCIÓN DO EQUIPO DIRECTIVO DO OBRADOIRO DE EMPREGO
VIGO CAPACITA X

LISTAXE DEFINITIVA DE PERSOAS ADMITIDAS/EXCLUÍDAS E
CONVOCATORIA PARA A ENTREVISTA

Para o desenvolvemento do proceso de selección do equipo directivo do Obradoiro dual

de  Emprego  VIGO  CAPACITA  X  proxecto  promovido  polo  Concello  de  Vigo  e

cofinanciado  pola  Consellería  de  Emprego,  Comercio  e  Emigración  (  Orde  do  7  de

febreiro de 2024 pola que se establecen as bases reguladoras das axudas e subvencións

para  os  obradoiros  duais  de  emprego  da  Comunidade  Autónoma  de  Galicia,  e  se

convocan para o ano 2024). Procedemento TR353A (Expte. 21087/77), de conformidade

co  establecido  na  Base  6ª  da  convocatoria,  se  aproba  a  declaración  DEFINITIVA de

persoas admitidas e excluídas no proceso de selección aos distintos postos: 

                                           
                                          

DIRECTOR/A

APELIDOS E NOME DNI ADMITIDO/A

BALLESTEROS VILARIÑO, ANA BELÉN         ********* EXCLUÍDA
N.P.

(no prazo
establecido)

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CAMILO JOSÉ ***2907** ADMITIDA

GARCÍA TARJUELO, Mª TERESA *** ***** EXCLUÍDA
N.P.

PÉREZ ÁLVAREZ, Mª DE LOS DOLORES ***9693** ADMITIDA

RODRÍGUEZ OUTERELO, Mª ISABEL ***6675** ADMITIDA

TITOR/A

APELIDOS E NOME DNI ADMITIDO/A

COELLO DIEZ, ROSA MARÍA ***4062** ADMITIDA

COMESAÑA PIÑEIRO, ANA ELISA ********* EXCLUÍDA
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DESENVOLVEMENTO
LOCAL E EMPREGO

CONCELLERÍA
DE

EMPREGO 
CONCELLO DE VIGO

N.P.

MARTÍNEZ COUTO INMACULADA ***5980** ADMITIDA

MARTÍNEZ NIEVES, MARÍA ***0755** ADMITIDA

SAA VILLAVERDE, ESTELA ***8397** ADMITIDA
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DESENVOLVEMENTO
LOCAL E EMPREGO

CONCELLERÍA
DE

EMPREGO 
CONCELLO DE VIGO

DOCENTE COCIÑA

APELIDOS E NOME DNI ADMITIDO/A

BARREIRO MALDONADO, FRANCISCO JAVIER        *********
EXCLUÍDO

NON PRESENTADO

CAL FERNÁNDEZ, SILVIA ***6028**

EXCLUÍDA
(NON ACHEGA

DOCUMENTACIÓN)

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PATRICIA ***6214** ADMITIDA

RODRIGUEZ CERDEIRA, MARIA LUZ ***6680** ADMITIDA

SAURA LLAHUET, RAFAEL   *********
EXCLUÍDO

N.P.
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DESENVOLVEMENTO
LOCAL E EMPREGO

CONCELLERÍA
DE

EMPREGO 
CONCELLO DE VIGO

DOCENTE FOTOVOLTAICA*

* Solicitada ampliación da oferta ao SPEG debido a ausencia de persoas candidatas
admitidas (publicación de novo da oferta no Portal de Emprego de Galicia con novo

criterio de ampliación do ámbito xeográfico).

ADMINISTRATIVO/A

APELIDOS E NOME DNI ADMITIDO/A

BERNADO CARVALHO, RAQUEL MARIA ***6726** ADMITIDA 

COSTAS  PÉREZ, SONIA       ***6843** ADMITIDA

FERNÁNDEZ ACUÑA, DIANA     ***8746** ADMITIDA

MACIA TEJELO, ANA BELÉN       ***7012**

EXCLUÍDA

NON ACREDITA A
EXPERIENCIA

LABORAL

RODRÍGUEZ GÓMEZ, VANESSA ***0420** ADMITIDA
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DESENVOLVEMENTO
LOCAL E EMPREGO

CONCELLERÍA
DE

EMPREGO 
CONCELLO DE VIGO

CONVOCATORIA PARA A ENTREVISTA

- Exíxese puntualidade -

As persoas admitidas deberán presentarse á ENTREVISTA PERSOAL    
- o LUNS, día 18 de  novembro
  - nas dependencias do servizo de Desenvolvemento Local e Emprego (Praza do Rei, 4º
andar) na hora indicada:

DIRECTOR/A

APELIDOS E NOME DNI HORA

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CAMILO JOSÉ ***2907** 10:00

PÉREZ ÁLVAREZ, Mª DE LOS DOLORES ***9693** 10:10

RODRÍGUEZ OUTERELO, Mª ISABEL ***6675** 10:20

TITOR/A

APELIDOS E NOME DNI HORA

COELLO DIEZ, ROSA MARÍA ***4062** 10:30

MARTÍNEZ COUTO INMACULADA ***5980** 10:40

MARTÍNEZ NIEVES, MARÍA ***0755** 10:50

SAA VILLAVERDE, ESTELA ***8397** 11:00

DOCENTE COCIÑA

APELIDOS E NOME DNI HORA

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PATRICIA ***6214** 11:10

RODRIGUEZ CERDEIRA, MARIA LUZ ***6680** 11:20

ADMINISTRATIVO/A

APELIDOS E NOME DNI HORA/A

BERNADO CARVALHO, RAQUEL MARIA ***6726** 11:30

COSTAS  PÉREZ, SONIA       ***6843** 11:40

FERNÁNDEZ ACUÑA, DIANA     ***8746** 11:50

RODRÍGUEZ GÓMEZ, VANESSA ***0420** 12:00
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DESENVOLVEMENTO
LOCAL E EMPREGO

CONCELLERÍA
DE

EMPREGO 
CONCELLO DE VIGO

Vigo, na data da sinatura dixital
A xefa de Participación Cidadá e Desenvolvemento Local.- Carla Candia Paz
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